De corpore xpi

Quoniam de corpore domini factum in terra fuerunt dicitur  
 sub anno domini in anno omni Sacerdote diuino offi-  
 cium celebrante quod mago hinc dicitur ad quod stans super  
 altari sudare et tremere et discolorari cepit quod  
 videntes populi et sacerdotes amareceres sudorem  
 defane propter correntes et nitem ammentes in  
 finit venit quidam quous fuit et ait quod amica  
 in esse dicit ad aug similitudine hinc mago  
 facta et nunc ias proscata ad quous sui regno  
 salute mundi pullo magno telece nup facta  
 in hac terra et stati audiam e quod quidam ore  
 inebriat dans obuiam sacerdoti cui oratio et  
 quous abeo conde nec qui dicit communitasse  
 voce sua et ipse dicit a bene factis ut factis  
 ut ne debet sepellere et porrexit ei apthum ut  
 sibi set qui uenit et ipse fortiter ad bibendum eu  
 sollicitant in aut nollet sibe accerto cyphop  
 rusit eubausua demansio sacerdotis itaqz singule  
 hostie dispoisit caderent super terram et statim super  
 qualibet hostia apparuit stella lucidissima et  
 in eadem hora in illa parte terre erupit et tetes

Miraculum  
 de corpore  
 christi  
 in  
 frigiditate  
 Anno 1208.